慈溪农村商业银行丰收喜悦月月赢2号定开净值型理财产品2025年开放期公告

尊敬的客户：
[bookmark: _GoBack]现将产品名称为慈溪农村商业银行丰收喜悦月月赢2号定开净值型理财产品（产品代码：NBCXFSXY21002）的2025年开放期及开放确认日公告如下：
	序号
	赎回期
	申购期
	申购扣款日
	申赎份额确认日

	1
	2025/1/11-2025/1/14
	2025/1/11-2025/1/14
	2025/1/15
	2025/1/16

	2
	2025/2/15-2025/2/18
	2025/2/15-2025/2/18
	2025/2/19
	2025/2/20

	3
	2025/3/15-2025/3/18
	2025/3/15-2025/3/18
	2025/3/19
	2025/3/20

	4
	2025/4/12-2025/4/15
	2025/4/12-2025/4/15
	2025/4/16
	2025/4/17

	5
	2025/5/10-2025/5/13
	2025/5/10-2025/5/13
	2025/5/14
	2025/5/15

	6
	2025/6/7-2025/6/10
	2025/6/7-2025/6/10
	2025/6/11
	2025/6/12

	7
	2025/7/5-2025/7/8
	2025/7/5-2025/7/8
	2025/7/9
	2025/7/10

	8
	2025/8/2-2025/8/5
	2025/8/2-2025/8/5
	2025/8/6
	2025/8/7

	9
	2025/8/30-2025/9/2
	2025/8/30-2025/9/2
	2025/9/3
	2025/9/4

	10
	2025/10/11-2025/10/14
	2025/10/11-2025/10/14
	2025/10/15
	2025/10/16

	11
	2025/11/8-2025/11/11
	2025/11/8-2025/11/11
	2025/11/12
	2025/11/13

	12
	2025/12/6-2025/12/9
	2025/12/6-2025/12/9
	2025/12/10
	2025/12/11


上述内容如遇调整以慈溪农村商业银行公告为准。
特此公告。

宁波慈溪农村商业银行股份有限公司
2024年12月23日
